
         대주주에 대한 신용공여

메르세데스-벤츠 코리아㈜

 신용공여일

 신용공여종류 매출채권의 매입

 신용공여금액(원)

 신용공여총잔액

 만기일

 신용공여금리(%)

 지난 공시 이후 상환으로 원 감액

- 여신전문금융업법 제49조의2 및 여신전문금융업감독규정 제23조에 의거 대주주에 대한 신용

공여 현황을 위와 같이 공시합니다.

 1. 대주주명

 2. 신용공여내용

 3. 자금용도

 4. 이사회결의일

 5. 기타 50,904,709,400  

2021-7-8

32,841,736,200                                                

46,088,697,200                                                

2021-10-31

2.99%

매출채권 거래(팩토링)

신차 판매 대금 채권의 회수

2021-3-3


